Circa hanc decretalem moveri potest 1870 quæstio ex illis verbis dicti canonis: cum *conſter Ioannam, mulcerem, uxoram Augerii, quod uſuſructum filio ſuo ſucceſſe;* videtur enim ususfructus non posse continuari successione; cum morte finiat, nec in eo decur succelio, L. Liber. 23. f. de